
UCHWAŁA NR XXXI/221/217
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4, 5 i 6, ust. 2 pkt 1 oraz art. 214 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Józef Skrobisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1752



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/221/217

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 228 444,00 0,00 228 444,00

85295 Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

36 000,00 - 36 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 13 505 727,15 0,00 13 505 727,15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/221/217

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 299,56 0,00 122 299,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 801,56 0,00 82 801,56

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 175,00 4 175,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 2 175,00 7 825,00

851 Ochrona zdrowia 32 550,00 0,00 32 550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 550,00 0,00 28 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 300,00 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 672 995,00 - 16 614,00 656 381,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 214 764,00 - 16 614,00 198 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 511,00 - 13 786,00 130 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 411,00 - 2 490,00 25 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 826,00 - 338,00 3 488,00

85295 Pozostała działalność 108 500,00 0,00 108 500,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 72 000,00 0,00 72 000,00

855 Rodzina 3 926 482,45 16 614,00 3 943 096,45

85504 Wspieranie rodziny 13 016,00 16 614,00 29 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1752



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 951,00 2 167,20 4 118,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00 294,00 559,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 309,80 309,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 593,00 593,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 900,00 900,00

Razem: 15 269 593,15 0,00 15 269 593,15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/221/217

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 maja 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 976 794

1. 600 60014
Starostwo Powiatowe 
w Końskich Przebudowa dróg powiatowych 976 794

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 84 175

1. 754 75412 OSP Słupia
Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego  
i umundurowania

4175

2. 852 85295

Wyłoniona w drodze 
konkursu Prowadzenie  Pilczyckiego 

Domu Seniora w ramach 
Wieloletniego Programu Senior-
Wigor na lata 2015-2020

72 000

3. 921 92195

Wyłoniona w drodze 
konkursu Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, chrony dóbr kultury 
i tradycji

4 000

4. 926 92695

Wyłoniona w drodze 
konkursu Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

4 000

Ogółem 1 060 969

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1752


		2017-05-15T07:20:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




